甲方（债权人）：中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司

乙方（债务转让方）：郴州市金贵银业股份有限公司

丙方（债务受让方）：湖南金和贵矿业有限责任公司

丁方：曹永贵

（二）《债务转移暨股东代偿协议》的主要内容

1、定义：

1.1“债务总额” ，系指截至2020年8月20日，经甲乙双方对账，乙方共欠付甲方本金人

民币356,512,063.73元、违约金64,087,659.41元,合计人民币420,599,723.14元。

1.2“标的债务” ，系指截至2020年8月20日，乙方欠付甲方的债务总额本金中的一部

分，即人民币156,000,000.00元整（大写人民币壹亿伍仟陆佰万元整）。

1.3“各方” 系对甲方、乙方、丙方、丁方的共同称谓。

2、标的债务的转让

2.1标的债务转让及代偿

各方同意，自人民法院裁定受理乙方司法重整之日（即本协议生效日），乙方在本协议

项下对甲方应付的标的债务转移由丙方负责清偿，乙方就标的债务不再向甲方承担清偿责

任。

同时，丙方、丁方确认，自标的债务转移至丙方之日，乙方就标的债务欠付丙方的款项

与丁方欠付乙方的等额资金占用的款项相互抵销，丙方不再向乙方主张追偿权利，视为丁

方向乙方清偿了与标的债务等额的资金占用。

丙方向甲方实际清偿标的债务后，有权向丁方追偿。

[...]

丙方（债务受让方）：湖南金和贵矿业有限责任公司

丁方：曹永贵

（二）《债务转移暨股东代偿协议》的主要内容

1、定义：

1.1“债务总额” ，系指截至2020年8月21日，经甲乙双方对账，乙方共欠付甲方本息及

费用合计人民币222,526,933.34元，其中：本金人民币180,000,000.00元，利息、违约金、罚

息、案件受理费、财产保全费、律师代理费等其他费用42,526,933.34元。

1.2“标的债务” ，系指截至2020年8月21日，乙方欠付甲方的债务总额中的一部分，即

人民币壹亿伍仟万元整（小写人民币150,000,000.00元）。

1.3“各方” 系对甲方、乙方、丙方、丁方的共同称谓。

2、标的债务的转让

2.1标的债务转让及代偿

各方同意，自人民法院裁定受理乙方司法重整之日（即本协议生效日），乙方在本协议

项下对甲方应付的标的债务转移由丙方负责清偿，乙方就标的债务不再向甲方承担清偿责

任。

同时，丙方、丁方确认，自标的债务转移至丙方之日，乙方就标的债务欠付丙方的款项

与丁方欠付乙方的等额资金占用的款项相互抵销，丙方不再向乙方主张追偿权利，视为丁

方向乙方清偿了与标的债务等额的资金占用。

3、陈述和保证